DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANTAS AQUÁTICAS E SUAS
FUNÇÕES EM UM SISTEMA AQUAPÔNICO de autoria de LUCAS MATHEUS PAZ LIMA,
JOSÉ CÍCERO RODRIGUES DA SILVA, VITOR EMANUEL FERREIRA MELO DE
ARAÚJO, JOSÉ WERVERTON PEREIRA DA SILVA, DANILO CÉSAR OLIVEIRA DE
CERQUEIRA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79907

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79907